
Do datové schránky:

Naše sp. zn.:

Věc: Žádost o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132

440 29  Louny

V Praze dne 04.07.2022

dovoluji si Vás tímto v souladu s ustanovením § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádat o poskytnutí informací týkajících se trestních řízení,
jež jsou vedeny u Vašeho soudu, a které se týkají osob, jež veřejně obhajují a/nebo schvalují útok Ruské
federace na Ukrajinu zahájený dne 24.02.2022.

V souvislosti se svou žádostí si Vás dovoluji zdvořile požádat o sdelění těchto konkrétních informací:

počet trestních řízení probíhajících na Vašem soudě (včetně skončených kauz bez ohledu na to,
zda již pravomocně či nikoliv), která byla zahájena po dni 24.02.2022, a to pro následující trestné
činy:
1. § 365 trestního zákoníku – schvalování trestného činu
2. § 405 trestního zákoníku – popírání, zpochybňování, schválování a ospravedlňování geno-

cidia

sdělení spisových značek předmětných kauz

Prosím o zaslání výše uvedených rozhodnutí na adresu popř. do datové
schránky

Pro účely ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. uvádím informace žadatele:
K  R
dat. nar.:
bytem: 0

Děkuji za Vaši pozornost v této věci.

V úctě



Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 140/2022
Pan
K  R

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Peterková

DNE: 13. července 2022

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím sděluji.

Lustrací zjištěno, že u Okresního soudu v Lounech není vedeno žádné řízení, které bylo
zahájeno po dni 24. 2. 2022, a to pro následující trestné činy:
1. § 365 trestního zákoníku – schvalování trestného činu
2. § 405 trestního zákoníku – popírání, zpochybňování, schválování a ospravedlňování geno-
cidia

S pozdravem

Mgr. Andrea Peterková , v.r.
asistentka soudce




	odpověď 140.docx



